DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DE VIDA E DE
FORMAÇÃO ESCOLAR DE UM ALUNO COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
(TEA) DOS ANOS INICIAIS DE UMA ESCOLA MUNICIPAL DO SUL DO PARANÁ: UM
ESTUDO DE CASO de autoria de MARTA GRAZIELA ROSA, VICTÓRIA SABBADO
MENEZES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110088

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110088